
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  23 de outubro de 2018 •  Ano II • Edição Nº 324

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 198/2018) ................................................................................... 2



Terça-feira
23 de outubro de 2018
Ano II • Edição Nº 324

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 198/2018)

GABINETE DO

PREFEITO

 

PORTARIA Nº 198, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018.

Autorizar o retorno do senador

EDVILSON SOUZA SANTOS, ::

função de Motorista, e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE XIQUE—XIQUE, Estado da Bahia. no uso das suas

atribuições legais, de acordo com o art. 138 da Lei Municipal nº 493/97 e diante do Parecer Juridico

favorável emitido pela Procuradoria Jurídica da Prefeitura Municipal de Xique—Xique,

CONSIDERANDO que o servidor Edvnison Souza Santos requereu a concessão de licença

para tratar de interesses particulares em janeiro de 2017. usufruindo—a até 02/10/2016, quando

solicitou o seu retorno às atividades inerentes do cargo de Motorista,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o retorno do serVIdor EDVILSON DE SOUZA SANTOS, RG nº 07981074-

80, ocupante do cargo de Motorista de Veículo Leve. integrante do quadro efetivo de pessoal, com

base no art.138 da Lei Municipal nº 493/97.

Art. zº - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pubiicaçào, retroagindo os seus efeitos a

02/10/2016,

“ tre, publique-se, cumpra-se   
GABINETE DO PREFEITO, em 22 d bro de 2018.

CNPJ |3.880.25710001-27
Tetelone, (74) 3661—1455

Endereço Edi. Jºie Peregrino , Praça Dom Mànimo. 394 - Centre E-maut gabineteªxiquexiquebagnu.br

CEP; 47400000
www.itiqueliquetmgovbr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 198/2018)



		2018-10-23T08:37:35-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




